quaelibet alia exquisila et insolila for-

ma ad hoc servanda foret , illorum o-

mnium et singulorum tenores, ac si de

verbo ad verbum, nihil penitus omisso

et forma in illis tradita observatà, in-

serti forent, praesenlibus eliam prò

expressis habentes , illis alias in suo

robore permensuris, hac vice dumtaxat,

lalissime et pienissime ac specialiter

et expresse harum serie derogamus ;

celerisque contrariis quibuscumque.

Praesenlibus perpetuis futuris tempori-

bus duraluris.

§ 11. Volumus autem quod praefali Praediciaein.

, , ,. . n , dnltrentiae per
sodales diclae pnmanae Longregationismo.tum &»&*.

omnes et singulas indulgenlias, pecca- possunt.
" l"' ri

lorum remissiones et relaxationcs hu-

iusmodi, ab ipsis ut praefertur conse-

quendas, etiam per modum suffragii prò

animabus christifidelium defunctorum

,

quae Deo in diari tale coniunctae ab hac

luce migraverint , applicare possint.

§ 12. Praeterea etiam volumus quod Traimimpm
, ... ... adhiliiialur [i-

earumdem praesenlium Iransumplis et- de*.

iam impressis, procuratoris generalis

ipsius Socielalis vel nolani publici ma-

nu 1

et personae alicuius in ecclesiastica

dignilale constitutae vel prò tempore

existentis praeposili aut vicarii generalis

eiusdem Societalis sigillo munitis, ea-

dem prorsus fides ubique locorum in

iudicio et extra adbibealur, quae adhi-

beretur eisdem praesenlibus si essent

exhibitae vel ostensae.

§ 13. Nulli ergo omnino hominum Sancii poa-

liceat hanc paginam nostrae absolutio-

nis, ereclionis, institutionis, concessio-

nis, elargitionis, relaxationis, indulti,

decreti, derogalionis etvoluntatis infrin-

gere, vel ei ausu temerario contraire;

si quis autem hoc attentare praesum-

pserit, indignationem omnipotenlis Dei

ac beatorum Petri et Pauli apostolorum

eius se noverit incursurum.

DatumRomae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae mdccxxix, nono

kalendas oclobris, ponlificatus nostri

anno vi.

Dat. die 21 septembris 1729, pontif. anno vi.

1 Videtur deesse subscriplis (r. t.).
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CCLXXXVI.

Infliguntur poenae in depositarios, mi-

nistro*, eie.
,

qui alienam pecuniam

sibi creditam et deposilalam frau-

dami, necnon poenae ultimi supplica,

tam in Urbe quam in loto Stalli, sub-

iiciuntur
l

.

Benedictus episcopns

,

servus servorum Dei,

ad perpetuarli rei memoriara.

Alieni acris 8 \. lamdudum non sine ingenti do-
si pignorili» de- " ~

posnarii et mi lore aures nostras perturbat frequens
tusiii in publl-